
k
m

L '

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

1. Městys Svatava, IČ 00573141, se sídlem ČSA 277, Svatava, 357
zastoupený Vladimírem Adamcem - starostou městyse

dálejen ,, objednatel"

a

2. STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 P

zastoupený na základě plné moci: Martinem Liškou, technickým vedoucím oblasti a Ing.
Martinem Žufanem, ekonomickým vedoucím oblasti

dálejen ,, zhotovitel"

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.4.2021 na stavební práce
s názvem

,,Řešení zpevněných ploch ulic PohraniČní stráže, S.K.Neumanna, Zelená"

l.

l. Smluvní strany uzavřely dne 1.4.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby
,,Řešení zpevněných ploch ulic Pohraniční stráže, S.K.Neumanna, Zelená" (dále jen
,,smlouvá o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo v průběhu realizace díla dle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo), bylo
zjištěno, že je potřeba provést dodatečné práce a dodávky, tak jak jsou definovány v příloze č. l
k tomuto dodatku (dále jen Dodatečné práce).

3. Provedenou změnou se nemění celková povaha veřejné zakázky spočívající ve Zhotovení Díla.

Il.

1. Smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve
Smlouvě o dílo Dodatečné práce s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah
Předmětné stavby dle Smlouvy o dílo.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly
na zvýšení ceny díla podle ČI. VII. odst. VIl.3. smlouvy o dílo o 295 050,58 Kč bez DPH, tj. celková
cena díla se sjednává ve výši 17 101 304,65 Kč bez DPH.



¶b
,f

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto je příloha č. 1 tvořící položkový soupis Dodatečných prací.

.'Báne 6 . g. JOZY V .m. d,, AJA. 202'\



i

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název prokktu: TDmG-Dc20210803 - SVATAVA-PODEZDÍVKA OPLOCENÍ

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG ä.&

Cp Kód po|ažkY Názw poĹou¥tes?pl$ nu Množství JC czk cC czKj
01.

P .·

01.01. Zemnf pdlce
01.01.1. _ 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v homhě tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,750 875,00 b 531,25
01.01,2. """" 132201109 Přlplatek za |eNost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tr. 3 m3 9,750 87,50 853,13

01.01.3. 162751117 Vodorovné přěmfstěnf výkopku nebo sypaniny po Bůchu na obvyklém doµavnim pmtňedku, bez naložent výkopku,avšak se $ľWním bez rozhmutf z hominytřldy těžltelnostl l slcupmý 1 až 3 na vzdáleno8t přes 9 00Odo 10 000 m m3 9,750 62,57 610,06
Vodorovné pkmistěM výkopku nebo sypaniny po suchu na cbvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,

01.01.4. 162751119 avšak se složením bez rozhmutl z hominy tř1dy těžitelno$ti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost P1Tplatek k ceně za každých m3 136,500 0,74 101,01
dalších i započatých 1 000 m

01.01,5._ 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,750 16,89 164,68
01.01.6. 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 8třo ně v hornině tříďY těžitelnosti l, skupm 1 až 3 »utňěMm m2 19,500 15,12 294.84
01.01. Celkem Zbmnf práce 10 564.97
01.02 Zakládánf
01.02.1. '274313611 Základové E)á8y z betonu ti'. C 16/20 m3 9,750 3 969,00 38 697,75
01.02.2. 274362021 výztuž základových pásů svalbvanými sltěml Kari " t 0.370 79 381,00 29 370,97
01.0Z Celkem Zakládáni 68 068,72
01.03. Svklé konMrukce
01.03.1. _ 3482721_55 Plotová zeď ti 205 mm z betónov tvarovek jednostranně štípaných pňrodnich m2 26,000 3 501,00 91 028,00
01.03.2. 348272515 Plotwá stříška pro zeď ti 295 mm z Naruvek hkdlc@ nebo štípaných přľrodnfch m 65,000 965,00 62 725,00
01.03. Celkem SvIN6 konMrukco 163 761,00
01.05. PNsun sutě

01.05.1. 997221873 Poplatek za dožení stavebnho odpadu na recyldačni skládce (skládkovné) mminy a kamení zatříděného do Katalogu t 18,525 97,57 1 807,48odpadů pod kódem 17 05 (J4
01.06. Celkem PNgun 8ut6 l 1 807,48
01. Wkom 234 182,17
Pro 0Ĺct TD-CG-DC20210803 Celkem SVATAVA-PODEZD"VKA OPLOCEN 234 182,17

-1/1-



Nabídkový rozpočet -soupis prací
Název prc*ktu: TD-CG-DC20210803 - SVATAVA-PŘEDLÁŽDĚNĹ

Obmnatel: Zhotovitel: STRABAG 8.8.

Cp KÓd po|ožKy N&ev po|CkžkYlpopk MJ Množství JC "CZK" CC CZK"
02.
02.01. Zemní 1Dnjce

02.01.1. 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přěmlstěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nahženfm na dopravní. . . , . . . m2 12,000 133,55 1 602,60pcostkdek s ložem z karnenřva nebo žrvke a $ jakoukolh' vyplní spár ručně ze zamkove dlazhý

02.01.2. 113201112 Výtrhání obrub 8 vybouráním bže, s pkm9těn(m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nahženim na dopravníprostřědek silničnich ležatých m 12,000 106,84 1 282,08
02.01.3. 132212101 H1ouben( rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných hominádi tř. 3 m3 0,080 1 521,00 121,68

02.01.4. 162751117 vodorovné př\emľstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním proď\edku, bez nahžení výkopku, avšakGé dožoním bez nozhmuti z hominy třídy těmemo8u l 8kupiny 1 až 3 na vzdálenost pRes 9 000 do 10 000 m m3 0,0'80 62,57 5,01
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostkdku, bez naložení výkopku, avšäk

02.01.5. 162751119 se dožením bez rozhmuti z hominy třídy těžitehost1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalšichf m3 1,120 0,74 0,83
Qäpočatých 1 000 m

02.01.6. 181951112 Uprava pláně vyrovnáním vÝŠkovÝd1 rozdňů 8frolně v homině třfdy ©žřtemosti l, skůpiňY 1 až 3 se zhutněnlm m2 12,000 15,12 181,44
02.01. Celkem Zemní µáw 3 193,64
02.02. Komunik&ce

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do
02.02.1. 596211113 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněnfm, vibrováním a se smetením přébytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm m2 12,000 378,44 4 541,28

8kupiny A, p'd ě)ĺocM přěs 300 m2
02.02.2. 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x2MOmm přírodnl " m2 12,000"" """2'01,23 2 414,76
02.02. Celkem Komunikace 6 956,04
02.03. osumi konstrukce a práce, bouMnl

02.03.1. 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového 8é zřfzenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stQjätého m 12,000 419,20 5 030,40$ boční opěrou z betonu prodého, do lože z betonu pmstého
02.03.2. 59217016 obrubnik betonový chodníkový 1000x8Ox250mm m 12,000 81,71 980,5"2
02.03.3. 935932314 Odvodňovad plastový žlab pm třídu zatbni C 250 vMtřnl šilky 100 mm s krycím roštem můstkovým z HtmY m 2,000 2 278,77 4 557,54
OZ03. Celkem Ostatnl konstrukce a práce, bouráni 10 66Y6
02.05. pňesun sutě
02.05.1. 997002511 Vodorovné pkmktěnf su a vybouraných PKňcjt bez nabžení, se sIoženfm a hrubým urovnáním na vMábenost do 1 km t 6,960 51,10 355,66

Vodorovné přémístěnf suti a vybouraných hmot bez naložení, se šožením a hrubým urovnáním PřipWtek k za každý t 160,080 5.49 878,84
02.05.2. 997002519 další izapočatý 1 km přes 1 km

Poplatek z8 dožení stavebního odpadu ň8 recyklační skfádce (sHádkovné) z prostého betonu zdňděného do Katalogu t 6,960 218,31 1 519,44
02.05.3. 997221861 odpadů pod kódem 17 01 01

02.05.4. 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na Fmdačnl skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřlděného do Katalogu t 0,152 97.57 14,83odpadů pod kódem 17 05 04
02.0& Celkem PHmn suW 2 7%,77
02. celkem 23 486,91
Prof·kt' mcG-Dc20210803 Celkem SVATAVA-P :EDLÁCÉN 23 486,81

- Ill -



r

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CG-DC20210803a - SVATAVAMADLO ul. Pohraniční Stráže

OI*dnatel: Zhotovkel: STRABAG a.s.

Cp Kód položky Název položky/popk MJ Množství JC czKj CC CZK
1.
1..1. 34894213R Madlo WCP/ocel osazené do bloků z betonu " " I m " """""3,900 850,00 """""""' 3
1..2. 5000000OM Madlo dle PO návrhu Ing. Ševčika '"m ' """""5,900 8 735,00 34 066,50
1. Celkem 37 381,50
Pro ekt: TD-CG-DC20210803a Celkem SVATAVA-MADLO uf. Pohraniční Stráže , 37 381,50

- 1/1 -


